A titolo di  corrispettivo,  nel  solo    caso  di  affidamento  di  tutte  le  attività  offerte  in  oggetto,  il  Comune
corrisponderà, alla Società incaricata:

• per l'attività  ordinaria di  tenuta/aggiornamento della banca dati T.A.R.I.  e per la predisposizione
delle bollette, Euro 4.200,00 (quattromiladuecento/00) annui, oltre IVA ai sensi di legge;

• per la predisposizione del piano tariffario e l’assolvimento delle incombenze di cui alla deliberazione
del  5  agosto  2025  n.  397/2025/R/Rif  di  Arera  (PEF),  per  l'anno  2026,  Euro  1.200,00
(milleduecento/00) oltre IVA, ai sensi di legge;

Per l'attività di tenuta/aggiornamento della banca dati e per la predisposizione delle bollette T.A.R.I. verrà
emessa fattura:

• al 30/04 di ogni anno, il 50% (cinquanta percento) del corrispettivo annuale ed il 100% (cento